29.09.2021г. №15-4сд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                       НОВОСНЕЖНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОПРОСА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛЮДЯНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

       	В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 9, 11, 22, 32, 36 Устава Новоснежнинского муниципального образования, дума Новоснежнинского сельского поселения
РЕШИЛА:
        1. В целях изучения общественного мнения о способе расчета оплаты за вывоз твердых коммунальных отходов на территории Новоснежнинского муниципального образования :
 1.1. С 11.10.2021г. по 11.11.2021г. провести опрос в форме интервьюирования граждан, проживающих на территории Новоснежнинского сельского поселения и обладающих избирательным правом.
 1.2.Установить время проведения опроса с 9.00 час. - до 17.00 час.
 1.3. Определить территорией опроса граждан - территорию опросного участка в границах, согласно приложения № 1.
 1.4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению опроса граждан. (Приложение №2).
 1.5. Утвердить  форму книги регистрации лиц, принявших участие в опросе по способу расчета оплаты за вывоз твердых коммунальных отходов. (Приложение №3).
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Вестнике Новоснежнинского муниципального образования» и разместить на официальном информационном сайте администрации Новоснежнинского муниципального образования.
         3. Обнародовать результаты опроса граждан.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Заиграеву Л.В.

Глава  Новоснежнинского сельского поселения,
Председатель думы Новоснежнинского
сельского поселения                                                                        Заиграева Л.В

Приложение №1
К решению думы Новоснежнинского
Сельского поселения
№14- 4сд от 29.09.2021г

Границы опросного участка на территории
Новоснежнинского сельского поселения
Слюдянского района Иркутской области

            Границы опросного участка:

         - все дома улиц и переулков на территории пос.Новоснежная, пос.Мурино

Приложение №2
К решению думы Новоснежнинского
Сельского поселения
№14-4сд от 29.09.2021г

Состав комиссии по организации
и проведению опроса граждан Новоснежнинского сельского поселения

	Демина Елена Сергеевна
	-
	 председатель комиссии, главный специалист администрации поселения

Киричек Елена Викторовна

-

секретарь комиссии, главный специалист поселения

	Члены комиссии:

	жители пос.Новоснежная
	-
	по согласованию

жители пос.Мурино

-

по согласованию

Приложение №3
К решению думы Новоснежнинского
Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№15-4сд от 29.09.2021г

КНИГА
регистрации лиц, принявших участие в опросе по способу расчёта оплаты за вывоз твердых коммунальных отходов на территории Новоснежнинского муниципального образования

Начато:_______________
Закончено:_______________

Опросный лист
	№-п/п
	Адрес жилого дома/ квартиры
	Количество проживающих
	общая площадь помещения
	ФИО опрашиваемого гражданина
	Результаты опроса

	За способ расчета оплаты за вывоз ТКО по квадратным метрам (подпись)
	За способ расчета оплаты за вывоз ТКО по количеству прописанных (подпись)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	12

	13

	14

	15

	12

	13

	14

	15